
 

Rozvoj kraje 
v kostce 

    
MSID a.s. 
Na Jízdárně 7/1245 
702 00 Ostrava 

+420 595 691 263 
info@msid.cz 

IČO: 47673168 
DIČ: CZ47673168 

1 

 

 
Moravskoslezský kraj  
Krajský úřad  
Odbor regionální rozvoje a cestovního 
ruchu  
28. října 117  
702 18 Ostrava 

 
 

V Ostravě, dne 29. 7. 2024 
 
 
Žádost o změnu Smlouvy č. 01355/2022/RRC a č. 01356/2022/RRC 
 
Vážení, 
 
v návaznosti na Smlouvu č. 01355/2022/RRC o poskytnutí individuální dotace na projekt 
„Industriální park Jan-Karel – podpora předprojektové přípravy“ žádáme o změnu smlouvy 
v bodě týkající se vyplácení 3. splátky a s tím spojené povinnosti podání žádosti o podporu 
projektu do příslušné výzvy z Operačního programu Spravedlivá transformace nejpozději do  
31. 10. 2024. S ohledem na skutečnost, že na lokalitě dolu ČSA (Jan Karel) bylo dne 31. 10. 2023 
ze strany Ministerstva kultury ČR zahájeno správní řízení o prohlášení vybraných objektů 
bývalého Dolu ČSA za kulturní památku, který se skládá ze zařízení a pozemků areálu dolu, 
úpravny uhlí, elektrárny (dnes teplárny) a koksovny, nemohou být pro navazující projektovou 
přípravu využity zdroje z OP ST minimálně do doby, dokud toto řízení nebude ukončeno. Rovněž 
s ohledem na časový rámec programu a náročnost projektové přípravy lze také předpokládat, že 
i v případě nevyhlášení dolu ČSA za kulturní památku, již nebude reálné záměr v rámci dané výzvy 
programu připravit.      
 
V návaznosti na Smlouvu č. 01356/2022/RRC o poskytnutí individuální dotace na projekt 
„Industriální park Lazy – podpora předprojektové přípravy“ rovněž žádáme o změnu smlouvy 
v bodě týkající se vyplácení 3. splátky a s tím spojené povinnosti podání žádosti o podporu 
projektu do příslušné výzvy z Operačního programu Spravedlivá transformace nejpozději 
do 31. 10. 2024. S ohledem na skutečnost, že lokalita dolu Lazy byla zařazena mezi strategické 
investiční stavby, kdy navazující projektová příprava dolu bude prováděna Státní investiční  
a rozvojovou společností, a.s., nebudou tak pro navazující projektovou přípravu využity zdroje 
z OP ST. 
 
 
 
 
 
 



 

Rozvoj kraje 
v kostce 

    
MSID a.s. 
Na Jízdárně 7/1245 
702 00 Ostrava 

+420 595 691 263 
info@msid.cz 

IČO: 47673168 
DIČ: CZ47673168 

2 

 

 
 
Na základě výše uvedených skutečností, žádáme o změnu obou smluv v článku V,  
odstavci 3 a zrušení podmínky pro vyplacení 3. splátky, která je spojená s povinností vstoupit do 
výzvy OP ST. 
 
 
Děkuji za zvážení naší žádosti a jsem s pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Ing. Václav Palička 
předseda představenstva  
Moravskoslezské Investice a Development, a.s.  

Ing. Václav 
Palička

Digitally signed by 
Ing. Václav Palička 
Date: 2024.07.30 
11:11:16 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 30.07.2024 14:56:54.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 30.07.2024 14:44:11. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 01640A04, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Václav Palička, Moravskoslezské Investice a Development, a.s.. Elektronický podpis nebyl označen
platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: FB9081BE2DD9B8CA159099541D8D95BB1D00368061A25AE9CF03E17D6D453DB4
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
30.7.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2024-07-30T12:56:54+0000




